
PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO DA PÓS-GRADUAÇÃO ‒ PSPG/PVZN 2025/2
EDITAL

EDITAL Nº 24/2025/PVZN - CGAB/IFRO - PÓS-GRADUAÇÃO
UNIDADE ACADÊMICA

POLO PORTO VELHO/RO ‒ POLO UAB
RELATÓRIO

Resultado PRELIMINAR
CURSO

Pós-Graduação Lato Sensu em Gestão em Educação a Distância
TIPO

ESPECIALIZAÇÃO
MODALIDADE

ENSINO A DISTÂNCIA - EaD
TURNO

ENSINO A DISTÂNCIA – EaD

Pos-AC

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota

1 290907 VALERIA PRADO CAMILO 05/06/2025 04:04 31/07/1984 Egresso
IFRO
Pós

2 290908 RENATA MARTINS DE FREITAS PINTO 05/06/2025 04:05 07/08/1986 Pos-
Pardo

3 290909 CAIO ROBERTO MENDES FERREIRA 05/06/2025 04:05 25/03/1984 Pos-AC

4 290910 WILDISSON RIBEIRO BARBOSA 05/06/2025 04:08 09/08/1996 Pos-AC

5 290911 DéBORA CRISTINA DA SILVA VIRGINIO 05/06/2025 04:10 15/01/1984 Pos-
Pardo

6 290913 MARCUS MARCELO DIAS DE OLIVEIRA JUNIOR 05/06/2025 04:16 20/05/1993 Pos-
Pardo
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7 290915 RHAFAEL MENDONçA CAMPOS E SILVA 05/06/2025 07:10 04/03/1992 Pos-
Pardo

8 290916 TAINá GóES SILVA 05/06/2025 07:16 03/02/1997 Pos-AC

9 290921 NATASHA WALTHMAM SILVA 05/06/2025 11:44 11/11/1990 Pos-
Pardo

10 290922 FABRíCIO PEREIRA DA SILVA 05/06/2025 11:54 14/01/1993 Pos-AC

11 290925 DIANA DA SILVA SANTOS 05/06/2025 12:02 02/04/1985 Pos-AC

12 290931 MATEUS EVANGELISTA SANSÃO SOUZA 05/06/2025 14:28 02/05/1993 Pos-
Indígena

13 290935 PAULA JAQUELINE LIMA MORAES 05/06/2025 15:35 07/06/1987 Pos-
Pardo

14 290940 HOREBE CARVALHO FRAGOSO 05/06/2025 17:00 21/09/1987 Pos-
Pardo

15 290942 SARA JESSICA SANTOS BACA 05/06/2025 17:30 24/11/1990 Egresso
IFRO
Pós

Pos-AC

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota
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16 290943 EVERLANY SIQUEIRA TELES 05/06/2025 17:37 28/03/2001 Pos-AC

17 290945 DEBORAH PIMENTEL COSTA 05/06/2025 17:39 26/02/1999 Pos-AC

18 290948 RONILDO DA ROCHA BENíCIO 05/06/2025 18:48 09/05/2000 Pos-AC

19 290950 ALEXANDRE GONÇALVES OLIVEIRA 05/06/2025 19:01 15/05/1968 Pos-AC

20 290951 LEONARDO REIS SANTOS 05/06/2025 19:11 05/12/1995 Pos-AC

21 290953 LUANA REGINA OLIVEIRA VELOZO 05/06/2025 19:23 13/06/1987 Pos-PCD

22 290954 STEFANNY CASTILHOS DOS SANTOS 05/06/2025 19:26 07/08/2001 Pos-
Pardo

23 290955 DANIEL BENVINDO DE CARVALHO 05/06/2025 19:28 07/08/1975 Pos-
Pardo

24 290957 MEIRILENE SANTOS DA SILVA 05/06/2025 19:31 23/03/1985 Pos-
Pardo

25 290958 JUCELIA ROCHA CARVALHO 05/06/2025 19:32 30/11/1979 Egresso
IFRO
Pós

Pos-AC

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota
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26 290959 LEICE ALVES GOMES 05/06/2025 19:33 14/04/1989 Pos-AC

27 290962 KARLENE OLIVEIRA SILVA 05/06/2025 19:57 26/09/1980 Pos-
Pardo

28 290965 DENISE CRISTINA FERREIRA DE OLIVEIRA 05/06/2025 20:32 21/04/1993 Pos-AC

29 290967 JOICE BARROSO DA SILVA 05/06/2025 21:07 21/09/1987 Pos-
Pardo

30 290971 ANGELINA DA SILVA FREIRE CAVALCANTE 05/06/2025 21:30 31/01/1985 Pos-AC

31 290972 GRACIELE SABRINA DE ARAúJO MOURA 05/06/2025 21:32 18/09/1991 Pos-AC

32 290973 ISOLETE ALICE DO NASCIMENTO 05/06/2025 21:32 12/12/1978 Pos-AC

33 290974 IGOR SÉRGIO DE JESUS DIAS 05/06/2025 21:42 27/04/1993 Pos-
Pardo

34 290978 BáRBARA LUCAS DE AMORIM ALVES 05/06/2025 22:22 04/07/1999 Pos-AC

35 290979 ELIANE FAGUNDES DA SILVA MOREIRA 05/06/2025 22:41 28/07/1986 Pos-AC

36 290985 MARCOS PAULO DE SOUSA MARINHO 06/06/2025 00:12 10/03/1977 Pos-
Pardo

Pos-AC

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota
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37 290989 THAYS FERREIRA DE CASTRO 06/06/2025 02:14 31/05/1991 Pos-AC

38 291003 JAIRO DOS SANTOS PEREIRA 06/06/2025 14:39 06/10/1976 Pos-AC

39 291009 STEFANY SUELEN JUCá RIBEIRO 06/06/2025 15:07 15/07/2000 Pos-AC

40 291012 JéSSICA DIEME NASCIMENTO DA CRUZ 06/06/2025 15:27 19/03/1994 Egresso
IFRO
Pós

41 291013 BIANCA MORET NEUBAUER VASCONCELOS 06/06/2025 15:32 29/03/1983 Pos-AC

42 291018 LEIDA MARIA DO SOCORRO ROCHA TABOADA 06/06/2025 18:03 02/01/1963 Pos-AC

43 291020 ROSELI MARIA MESSIAS 06/06/2025 18:33 10/09/1973 Pos-
Preto

44 291022 ÁRIEN DENISE KINM CHAVES LEVINO DE OLIVEIRA 06/06/2025 18:50 23/12/1979 Pos-
Preto

45 291028 ADEMILSON ALBINO 06/06/2025 20:15 24/07/1981 Pos-
Pardo

46 291036 RAIMUNDA MILHOMENS DE ABREU 07/06/2025 12:19 08/04/1975 Pos-AC

Pos-AC

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota
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47 291037 FRANCISCA REJANE LIMA DE SOUSA 07/06/2025 12:42 25/08/1966 Pos-
Preto

48 291039 LEONARDO JUSTINO SANTANA 07/06/2025 14:13 04/07/1996 Pos-AC

49 291045 DAIANA MENDES AYALA 07/06/2025 18:26 31/05/1989 Pos-
Pardo

50 291048 JANAíNA MARIA GALHARDO SARTO QUINTANILHA SILVA 07/06/2025 19:11 26/12/1975 Pos-AC

51 291049 FáBIO RYAN DA LUZ ANJOS 07/06/2025 19:14 21/06/2002 Pos-AC

52 291050 DIOGO PHILIPE ALVES DA PAZ 07/06/2025 20:03 27/04/1995 Pos-AC

53 291065 MáRIO NAZARENO PEREIRA DA SILVA JúNIOR 08/06/2025 05:31 02/12/1988 Pos-AC

54 291081 RAFAELLA FERNANDA VILLA NOVA DA SILVA 08/06/2025 14:50 27/10/1990 Pos-AC

55 291091 MANOEL DE SOUSA DE OLIVEIRA 08/06/2025 17:52 27/01/1981 Pos-AC

56 291175 NATáLIA SANTOS DE OLIVEIRA 09/06/2025 14:54 25/03/2000 Pos-AC

57 291208 ELIANDRE DE SOUZA RAMOS 09/06/2025 18:03 22/06/1976 Pos-AC

Pos-AC

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota
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58 291215 WILIMAR JUNIO RUAS 09/06/2025 18:17 05/04/1983 Pos-
Pardo

59 291267 ALECSANDRO MARIAN DA SILVA 10/06/2025 00:12 01/06/1983 Egresso
IFRO
Pós

60 291271 ALVIMARA DA SILVA MUNIZ 10/06/2025 00:25 07/06/1976 Pos-PCD

61 291278 ALEXIA RANANDA BRITO DE OLIVEIRA 10/06/2025 01:14 18/11/1996 Pos-
Pardo

62 291288 LEVI CABRAL DE ALMEIDA 10/06/2025 02:16 03/04/1988 Pos-AC

63 291291 BARBARA JULIANE ALVES AGUIRRE 10/06/2025 02:46 19/06/1990 Pos-
Pardo

64 291309 MÔNICA SOARES FIGUEIREDO 10/06/2025 13:15 04/05/1978 Pos-AC

65 291355 GEELE DE SOUSA LOPES 10/06/2025 19:30 14/02/1992 Pos-AC

66 291357 DIêISSE RODRIGUES MIRANDA GOMES 10/06/2025 19:34 25/09/1989 Pos-
Pardo

Pos-AC

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota
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67 291359 UILLI OLIVEIRA DOURADO 10/06/2025 19:46 26/06/1992 Pos-
Preto

68 291361 VALDIVA CARVALHO MORAES 10/06/2025 19:50 03/04/1981 Pos-
Pardo

69 291363 GLEICIANE ROSA DE SOUSA MORAES 10/06/2025 19:54 01/11/1983 Pos-AC

70 291370 SHEILA MEDRADO LEAL 10/06/2025 21:05 20/04/1982 Pos-
Pardo

71 291378 SOLANA BOGADO QUINTANA 10/06/2025 22:44 12/09/1986 Pos-AC

72 291413 AMANDA KELLE DE ARAúJO ALVES 11/06/2025 13:13 16/01/1996 Pos-AC

73 291420 LUANA SANTOS DE SOUZA 11/06/2025 15:07 20/01/2002 Pos-AC

74 291427 MARCELO JOSE DE SANTANA 11/06/2025 15:39 31/07/1971 Pos-
Pardo

75 291434 MARCELIA BELEZA DE SOUZA RODRIGUES 11/06/2025 16:16 18/07/1987 Pos-
Pardo

76 291457 ANDRE RICARDO OLIVEIRA MARQUES 11/06/2025 18:59 28/08/1991 Pos-
Pardo

Pos-AC

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota
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77 291458 NAILDES MELO DE OLIVEIRA 11/06/2025 19:01 06/12/1993 Pos-
Pardo

78 291484 PRISCYLLA PALMEIRA DINIZ ROZENDO 11/06/2025 20:57 25/12/1996 Pos-PCD

79 291523 MILEIDE MACIEL MACHADO 11/06/2025 23:55 27/10/1985 Pos-AC

80 291525 JOÃO LUIS FERREIRA ALMEIDA 12/06/2025 00:05 09/05/1984 Pos-AC

81 291563 VINíCIUS LEANDRO MOTA DE OLIVEIRA 12/06/2025 07:05 17/03/1981 Pos-AC

82 291566 RAKEL AREA PALHARES 12/06/2025 11:40 05/01/1985 Pos-AC

83 291570 ROSIVANE CAVALCANTE DA SILVA 12/06/2025 12:36 20/08/1976 Pos-AC

84 291572 TAMARA SOUZA SILVA 12/06/2025 12:48 21/12/1992 Pos-
Preto

85 291574 FERNANDO JOSE DE OLIVEIRA DE MORAIS 12/06/2025 12:52 19/03/1986 Pos-AC

86 291610 RAIMUNDA LIMA PINHEIRO 12/06/2025 16:22 08/10/2000 Pos-AC

87 291615 ALESSANDRA DE SOUZA CAVALCANTE COSTA CABRAL 12/06/2025 16:42 21/08/1994 Pos-
Pardo

Pos-AC

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota
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88 291633 CELIA REGINA LOPES FEITOZA 12/06/2025 18:36 18/08/1976 Pos-
Pardo

89 291636 NéLIO REIS BATISTA 12/06/2025 18:53 17/08/1980 Pos-AC

90 291661 MARIA SHIRLEY DE ARAúJO 12/06/2025 21:17 08/11/1970 Pos-AC

91 291664 VANI SOUSA DA SILVA 12/06/2025 22:39 30/05/1979 Pos-AC

92 291698 MARCO PAULO BASTOS SOUTO VIEIRA SALES 13/06/2025 03:24 22/07/1988 Pos-AC

93 291699 KARIME LOBO 13/06/2025 03:25 02/10/1989 Pos-
Preto

94 291714 GLAECE QUELI GOMES ALECRIM 13/06/2025 13:05 02/03/1884 Pos-
Pardo

95 291717 RODRIGO GOMES MOURA 13/06/2025 13:14 22/12/1995 Pos-AC

96 291728 FABIANA DE CASTRO ALMEIDA 13/06/2025 14:21 28/04/1978 Pos-
Pardo

97 291740 MARA MILANA PASSAMANI 13/06/2025 15:38 15/03/1988 Pos-AC

Pos-AC

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota
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98 291749 ANDREZA APARECIDA MORAIS DE ALMEIDA 13/06/2025 16:26 22/11/1993 Pos-
Pardo

99 291758 ISRAEL DAS CHAGAS 13/06/2025 17:35 08/02/1978 Pos-
Pardo

100 291764 ANAILE CRISTINA VIEIRA DE MELO BATISTA 13/06/2025 18:35 20/11/1996 Pos-AC

101 291768 DANIELA CRISTINA CHEFRE DA SILVA 13/06/2025 20:10 29/03/1997 Pos-
Pardo

102 291781 WEMERSON DA SILVA 13/06/2025 23:56 01/10/2002 Pos-
Preto

103 291790 ADRIANA MACHADO SILVA 14/06/2025 02:11 25/05/1998 Pos-
Pardo

104 291798 WILLIAM THEIS DE Sá SILVA 14/06/2025 03:56 23/03/1994 Egresso
IFRO
Pós

105 291888 HEVELIN SANDESKI BENITES 14/06/2025 18:51 19/09/1989 Pos-AC

106 291939 ELISSANDELLI GALVAO CARDOSO 15/06/2025 01:56 21/02/1999 Pos-
Pardo

Pos-AC

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota
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107 292022 LAURA DEZANETTI 15/06/2025 20:23 16/02/1974 Pos-
Pardo

108 292045 ELISSANDRA BARRETO DE OLIVEIRA DE ALCANTARA 15/06/2025 22:44 03/11/1983 Pos-PCD

109 292055 JúNIO VIEIRA FEITAL 15/06/2025 23:46 27/03/1975 Pos-AC

110 292073 MARIA REGILENE GONÇALVES DE ALCANTARA 16/06/2025 02:06 16/03/1981 Pos-AC

111 292082 MICHELE SANTANA DE ALBUQUERQUE 16/06/2025 04:08 27/12/1982 Pos-
Pardo

112 292091 EVELYN FéLIX ORTIZ 16/06/2025 04:56 13/04/2004 Egresso
IFRO
Pós

113 292093 ALCIONE FéLIX DO NASCIMENTO 16/06/2025 05:01 10/06/1977 Pos-
Pardo

114 292096 ALDA DE SOUSA FERREIRA 16/06/2025 10:20 09/11/1990 Pos-AC

115 292114 ROGER RODRIGUES GONçALVES 16/06/2025 12:12 09/12/2000 Pos-
Pardo

116 292131 LUCAS EDUARDO OLIVEIRA KASHUWANY DE ALMEIDA 16/06/2025 13:19 14/10/1997 Pos-AC

Pos-AC

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota
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117 292134 AMANDA DE OLIVEIRA SILVA 16/06/2025 13:30 04/09/1991 Pos-AC

118 292146 DANIEL LOPES PETERSEN 16/06/2025 14:47 31/03/1977 Pos-AC

119 292169 JOSE DA CONCEIÇÃO LEITE FILHO 16/06/2025 16:31 17/02/1984 Pos-
Preto

120 292184 IGOR VINíCIUS FERRAREZI 16/06/2025 17:44 24/09/1988 Pos-
Pardo

121 292190 CARLENE BATISTA REGES LOPES 16/06/2025 18:17 08/10/1974 Pos-PCD

122 292215 VALDINEI MEDEIROS LIMA 16/06/2025 20:30 24/09/1982 Pos-
Pardo

123 292219 ELIDIANE NUNES VIANA 16/06/2025 20:40 03/12/1987 Pos-AC

124 292220 MAGNO ANDRÉ DA SILVA 16/06/2025 20:45 01/01/1990 Pos-AC

125 292236 ADEMIR HENRIQUE SILVA 16/06/2025 21:43 19/10/1978 Pos-
Preto

126 292238 RONEGA SANTOS COSTA 16/06/2025 21:50 25/01/1983 Pos-
Pardo

Pos-AC

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota
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127 292255 LARYCIA VICENTE RODRIGUES 16/06/2025 23:37 24/06/1983 Pos-AC

128 292263 TAIS ARAUJO DOS PRAZERES 16/06/2025 23:52 17/07/1983 Pos-AC

129 292275 AMANDA CHAVES DA SILVA 17/06/2025 01:07 13/01/1996 Pos-
Pardo

130 292289 EDINETE MARIA SILVA RODRIGUES 17/06/2025 01:46 03/01/1980 Pos-
Pardo

131 292307 CARLOS EDUARDO CANDIDO PEREIRA 17/06/2025 10:10 30/03/1983 Pos-AC

132 292332 THIAGO DE BARBA AVAROMA 17/06/2025 14:04 28/07/1985 Pos-AC

133 292333 EMILLY BEZERRA MIRANDA 17/06/2025 14:09 05/02/2003 Pos-AC

134 292346 ANA CAROLINE MELO DE OLIVEIRA 17/06/2025 15:10 05/07/1995 Pos-AC

135 292349 ANTONIA JANAíNA SILVA MARTINS 17/06/2025 15:27 18/04/1994 Egresso
IFRO
Pós

136 292371 JOSUé BARBOSA DA ROCHA 17/06/2025 17:59 20/09/1997 Pos-
Preto

Pos-AC

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota
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137 292379 DAVID DE OLIVEIRA E SILVA 17/06/2025 19:05 20/08/1980 Pos-
Preto

138 292383 LETíCIA ALENCAR MENDES MARTINHO 17/06/2025 19:39 25/08/2000 Pos-AC

139 292385 SUSAN CATHERINE LIMA LEMOS 17/06/2025 19:46 09/01/1991 Pos-AC

140 292403 MAICON DA SILVA OLIVEIRA 17/06/2025 23:07 28/01/1993 Pos-AC

141 292421 ROBSON BATISTA DA SILVA JUNIOR 18/06/2025 00:57 15/03/1994 Pos-AC

142 292430 WILLAMS DOS SANTOS RODRIGUES LIMA 18/06/2025 02:31 12/07/1986 Pos-AC

143 292445 JORDANA COELHO ALEXANDRE 18/06/2025 11:50 22/04/1992 Pos-AC

144 292450 TATIANE CANDIDA DO NASCIMENTO 18/06/2025 13:09 11/09/1980 Pos-AC

145 292458 ELAINE DOS SANTOS BARBOSA SOUZA 18/06/2025 14:15 05/12/1986 Pos-
Pardo

146 292465 DANIELLE CONSTANTINO DE LIMA NASCIMENTO 18/06/2025 15:15 24/08/1988 Pos-AC

147 292470 RACHEL DE OLIVEIRA LIMA MORAIS BERNINI 18/06/2025 15:31 09/09/1977 Pos-AC

148 292489 RENATO LUIZ GOMEZ DA SILVA 18/06/2025 18:17 05/10/1984 Pos-AC

Pos-AC

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota
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149 292493 ANNA QUELLY NOGUEIRA BENTO 18/06/2025 18:48 08/10/1980 Pos-AC

150 292497 CLAUDIO PEREIRA RODRIGUES 18/06/2025 19:18 02/03/1969 Pos-AC

151 292500 NATÁLIA AIRAM VILHENA DA SILVA 18/06/2025 19:40 01/12/1989 Pos-AC

152 292517 ROSANGELA DURAN DE LIMA 18/06/2025 23:25 25/06/1983 Pos-AC

153 292525 ELCIO SANTOS DE JESUS 19/06/2025 00:16 06/11/1968 Pos-AC

154 292529 GISLENE GOMES JULIãO 19/06/2025 00:51 30/07/1994 Pos-AC

155 292530 SABRINA ALENCASTRO FERREIRA 19/06/2025 01:00 21/12/1986 Pos-AC

156 292538 MIRIELE BRAGA DE ANDRADE 19/06/2025 02:45 17/06/1997 Pos-AC

157 292553 DISNAELLE LIMA GONçALVES 19/06/2025 13:44 05/06/1996 Pos-AC

158 292559 JULIANA JESSICA SOUSA GONCALVES 19/06/2025 15:10 04/01/1992 Pos-AC

159 292578 PAULA STEPHANY COSTA SOARES 19/06/2025 17:13 09/04/2001 Pos-AC

160 292588 JUCIMEIRE FRANCO BARBOSA LIMA 19/06/2025 21:11 10/05/1970 Pos-
Preto

Pos-AC

#
N.
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161 292591 LUIZ RODRIGUES JUNIOR 19/06/2025 21:35 02/12/1992 Pos-AC

162 292634 ADRIANA RIBEIRO GONZAGA UCHÔA 20/06/2025 12:42 05/03/1969 Pos-
Preto

163 292641 LAíS BENTO XAVIER 20/06/2025 13:55 30/01/1996 Pos-AC

164 292648 YANN VASCONCELOS DE ARAúJO 20/06/2025 14:13 16/01/1998 Pos-AC

165 292649 IZABELLY CRISTINNE ALVES DE SA 20/06/2025 14:17 28/03/2002 Pos-
Pardo

166 292650 AFRANIO RODRIGUES LUCAS 20/06/2025 14:23 17/03/1988 Pos-
Preto

167 292657 SILVANO SANTOS DA SILVA 20/06/2025 15:20 05/07/1984 Pos-AC

168 292660 JAQUELINE PEREIRA DE OLIVEIRA 20/06/2025 15:49 02/07/1991 Pos-AC

169 292666 SARA REGIANE TAVARES LOPES 20/06/2025 17:01 23/04/1999 Pos-AC

170 292679 EDSON PEREIRA DA SILVA 20/06/2025 20:00 16/11/1980 Pos-AC

171 292693 HELLEN CRISTINA MATEUS DA SILVA 21/06/2025 00:26 05/10/1993 Pos-AC

Pos-AC

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota
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172 292704 SANDRA CAVALCANTE SALES 21/06/2025 13:05 10/06/1978 Pos-
Pardo

173 292734 GABRIELA FERNANDA DE OLIVEIRA ROVARI GALãO 22/06/2025 14:00 27/07/1991 Pos-AC

174 292736 MONICA VITORIA MACIEL DA SILVA 22/06/2025 14:09 09/11/2001 Pos-AC

175 292739 MAYCON BERTOLINE DE SOUZA 22/06/2025 15:35 29/01/1997 Pos-
Pardo

176 292789 JENILDO CALDAS DE ALMEIDA 23/06/2025 05:23 25/10/1987 Pos-AC

177 292790 MARIA DO CARMO MARTINS DA SILVA 23/06/2025 06:05 23/12/1966 Pos-AC

178 292793 CLAUDIA SILVA DOS SANTOS 23/06/2025 12:14 06/04/1980 Pos-AC

179 292795 ANA LAURA DIAS DE SOUZA 23/06/2025 13:17 29/03/1995 Pos-
Pardo

180 292804 SAMIA DA SILVA FROTA 23/06/2025 15:37 06/01/1984 Pos-
Pardo

181 292809 MARIA ROSILENE DIAS VENTURA 23/06/2025 17:18 30/04/1977 Pos-AC

Pos-AC

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota
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182 292825 ANA AMELIA AZEVEDO 23/06/2025 23:37 08/11/1970 Pos-
Pardo

183 292841 ELENARA DE OLIVEIRA FRIZZO 24/06/2025 13:28 09/06/1980 Pos-AC

184 292845 GLEBSON RAFAEL DA SILVA LUNA 24/06/2025 15:35 03/06/1994 Pos-AC

185 292850 FERNANDA ROBERTA CAMPELO DE LIMA 24/06/2025 16:58 30/05/2000 Pos-AC

186 292851 JUCéLIA MARIA DA SILVA COSTA 24/06/2025 16:59 22/02/1965 Pos-
Pardo

187 292853 KARENINA DO NASCIMENTO RODRIGUES 24/06/2025 19:04 10/03/1987 Pos-AC

188 292855 GIZELA LAURA GOMES 24/06/2025 20:03 23/03/1983 Pos-
Pardo

189 292859 LUCIANA DE MIRANDA LEITE 24/06/2025 21:09 08/04/1985 Pos-AC

190 292863 CLAUDENORA GOMES DE BRITO MORAIS 24/06/2025 22:15 30/04/1978 Egresso
IFRO
Pós

191 292870 STEFHANNE CAROLINE DE SOUZA SANTOS MAGALHAES 25/06/2025 00:07 30/11/1991 Pos-
Pardo

Pos-AC

#
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192 292876 VANESSA DOS SANTOS CAVALCANTE 25/06/2025 01:05 05/07/2001 Pos-
Pardo

193 292881 GREYCE HELEN SIQUEIRA COSTA 25/06/2025 01:23 21/01/2000 Pos-AC

194 292888 MARIA DO CARMO DA SILVA LUSTOSA 25/06/2025 13:15 26/09/1979 Pos-AC

195 292891 JULIANA LOPES DOS SANTOS D'AVILA 25/06/2025 13:25 20/09/1999 Pos-AC

196 292898 ANA ESTéFANY JESUS MATOS 25/06/2025 14:39 15/05/1997 Pos-
Preto

197 292902 CLAUDIA FABIANE NASCIMENTO 25/06/2025 15:13 03/10/1985 Pos-AC

198 292905 CIBELI DRAGO NUNES 25/06/2025 15:59 30/12/1984 Pos-AC

199 292912 VANDERLéIA VIEIRA DA SILVA 25/06/2025 16:43 19/05/1981 Pos-AC

200 292915 ANTôNIO MARCOS MEDEIROS LIMA 25/06/2025 18:25 10/11/1974 Pos-AC

201 292917 FERNANDA CARLA FERREIRA DE ARAúJO 25/06/2025 18:43 31/03/1997 Pos-AC

202 292963 PAULO VITOR VIEIRA DOS SANTOS 26/06/2025 20:50 01/07/1990 Pos-AC

Pos-AC

#
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203 292973 LUCAS DO NASCIMENTO ALVES 27/06/2025 04:26 26/08/1999 Pos-
Preto

204 292974 ANDERSON FERREIRA DOS REIS 27/06/2025 05:10 30/04/1984 Pos-PCD

205 292976 FLAVIO VIEIRA BUENO 27/06/2025 12:04 20/09/1978 Pos-
Pardo

206 292977 DOUGLAS COSTA REIS 27/06/2025 12:30 24/08/1991 Pos-
Pardo

207 292990 ABIDA SOUZA SANTOS AGUIAR 27/06/2025 17:32 02/03/1989 Pos-
Pardo

208 293002 MAXWELL ALMEIDA DA SILVA LIMA 27/06/2025 20:03 11/01/1987 Pos-AC

209 293005 ATAMAY PIMENTEL DA SILVA 27/06/2025 21:28 05/08/1971 Pos-AC

210 293006 ANA PAULA DA ROCHA 27/06/2025 21:35 04/04/1984 Pos-
Preto

211 293019 YOURY SOUZA MARQUES 28/06/2025 14:09 24/02/1994 Pos-
Pardo

Pos-AC

#
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212 293035 CREUZIANE FRANçA LABORDA 29/06/2025 16:10 20/10/1981 Egresso
IFRO
Pós

213 293036 ARTHUR GERHARD MONTENEGRO FALCAO 29/06/2025 16:21 17/04/2002 Pos-AC

214 293053 JULIANA TORRES LOPES 30/06/2025 11:58 22/06/1998 Pos-AC

215 293068 RAIANE ALVES VELASQUE HURTADO 30/06/2025 16:15 06/12/1992 Egresso
IFRO
Pós

216 293071 ITALLO FRANCISCO BELO DA SILVA 30/06/2025 16:27 10/10/1991 Pos-AC

217 293085 JOSé LUIZ DO NASCIMENTO PINTO 30/06/2025 19:52 19/08/1980 Pos-AC

218 293088 ANTENOR FERREIRA DE MELO FILHO 30/06/2025 21:01 03/06/1979 Pos-
Preto

219 293094 INGRID OLIVEIRA REIS 30/06/2025 22:40 22/10/1995 Egresso
IFRO
Pós

220 293103 ELIENE DOS SANTOS BATISTA 01/07/2025 00:46 18/04/1972 Pos-AC

Pos-AC

#
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221 293106 ADALTO GOMES SILVA 01/07/2025 01:09 28/03/1998 Egresso
IFRO
Pós

222 293121 GABRIEL VAZ SEVERO 01/07/2025 11:27 13/05/1984 Pos-
Pardo

223 293127 JAQUELINE GOMES DA SILVA 01/07/2025 12:24 14/02/1997 Pos-
Preto

224 293128 CLEIDE SOUZA DE OLIVEIRA 01/07/2025 12:47 09/08/1983 Pos-AC

225 293129 DANILO ISAC MAIA DE SOUZA 01/07/2025 12:51 29/10/1992 Pos-AC

226 293134 QUEILA RODRIGUES ALENCAR AYDEN 01/07/2025 13:40 28/01/1978 Pos-AC

227 293135 GLENDA GIZELE FERREIRA NEVES 01/07/2025 13:54 19/04/1986 Pos-
Pardo

228 293136 MARILENE TAVARES DO NASCIMENTO 01/07/2025 13:58 17/02/1986 Pos-AC

229 293152 JOãO ALEXSSANDER DE OLIVEIRA CUNHA 01/07/2025 18:42 10/11/2000 Pos-AC

230 293163 ARLANDSON MATHEUS SILVA OLIVEIRA 01/07/2025 21:52 11/06/1991 Pos-AC

Pos-AC

#
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231 293164 KARINY SOARES DO REGO 01/07/2025 22:12 13/10/1996 Pos-
Pardo

232 293167 TAMIA MARIANE DE OLIVEIRA ARAUJO 01/07/2025 22:53 03/03/1987 Pos-
Pardo

233 293178 LUZIANNY DE OLIVEIRA RIBEIRO TAVARES 02/07/2025 03:48 19/10/1979 Pos-AC

234 293183 CLAUDILENE SOUZA NASCIMENTO REGIS 02/07/2025 11:56 14/12/1973 Pos-
Pardo

235 293189 CRISTIELEN CARNEIRO MIRANDA 02/07/2025 14:15 07/04/1998 Pos-
Pardo

236 293191 SHEILA JOANNE RIBEIRO ARAUJO 02/07/2025 14:54 27/11/1980 Pos-AC

237 293193 KARYNNE SHIRLENE SOUZA RIBEIRO 02/07/2025 15:08 26/04/1998 Pos-AC

238 293198 EDERSON DA SILVA CHAGAS 02/07/2025 15:57 19/05/1991 Egresso
IFRO
Pós

239 293202 EMERSON LUIZ NUNES RIBEIO 02/07/2025 16:22 20/12/1966 Pos-AC

240 293236 THIAGO OLIVEIRA BRASIL DA ROCHA 03/07/2025 00:18 27/11/1996 Pos-AC

Pos-AC
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241 293238 ELZA NARA MAIA DE SOUZA 03/07/2025 00:25 30/03/1986 Pos-
Preto

242 293239 DEWLYNTHER MOURA ASSIS 03/07/2025 00:46 13/05/1994 Pos-AC

243 293280 DANIELE DA COSTA NEVES 03/07/2025 18:22 25/08/1975 Pos-
Preto

244 293306 PAULA RODRIGUES MAGALHãES LEITE 03/07/2025 21:11 26/03/1994 Pos-
Pardo

245 293319 CAMILA GABRIELA DA SILVA RAMOS 03/07/2025 22:49 26/07/1992 Pos-AC

246 293349 ALINE BáRBARA DE JESUS SANTOS DE ABREU 04/07/2025 01:25 15/08/1989 Egresso
IFRO
Pós

247 293376 BáRBARA APARECIDA ÁZARA DO VALE 04/07/2025 13:39 13/09/1997 Pos-AC

248 293378 CIBELI SOKOLOWSKI KUNZ MARQUIOLI 04/07/2025 13:42 29/11/1992 Pos-AC

249 293379 NEIDE GOMES COSTA 04/07/2025 13:57 28/09/1973 Pos-AC

250 293382 ALISSON GEOVANI PINHEIRO DO VALE 04/07/2025 14:20 22/04/2000 Pos-AC

Pos-AC
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251 293387 DéCIO SILVA DE ARAúJO 04/07/2025 17:13 13/04/1980 Pos-
Pardo

252 293391 MáRCIO GABRIEL AMORIM DE OLIVEIRA 04/07/2025 19:52 01/03/2004 Pos-AC

253 293404 CéLIA REGINA NASCIMENTO FERRAZ DE ALENCAR 05/07/2025 14:11 05/11/1981 Pos-AC

254 293405 VICTOR MANOEL SOUZA 05/07/2025 15:42 26/03/2000 Pos-
Preto

255 293408 CRISTINE ALICE DIAS DANTAS LIMA 05/07/2025 17:30 27/02/1973 Pos-AC

256 293413 KáTIA CRISTINE ALVES GONDIM 05/07/2025 21:18 04/01/1975 Pos-PCD

257 293419 HARRISON BORGES BARBOSA 06/07/2025 00:14 13/11/1986 Pos-AC

258 293421 MARIA LUíSA SANTOS SAILVA 06/07/2025 00:45 16/05/1997 Pos-AC

259 293422 FELIPE NEVES MAGI 06/07/2025 00:57 05/06/1995 Pos-AC

260 293424 ENILZA VASCONCELOS DA SILVA 06/07/2025 06:07 24/07/1970 Pos-
Pardo

261 293428 HERNANDES FERREIRA LIMA 06/07/2025 12:39 24/10/1987 Pos-
Indígena

Pos-AC
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262 293430 TATIANA SILVA DE PAULA 06/07/2025 14:22 12/02/1984 Pos-AC

263 293432 VALTER PEREIRA GONçALVES 06/07/2025 14:47 17/08/1975 Pos-AC

264 293434 FLAVIA DE OLIVEIRA GONçALVES 06/07/2025 15:03 20/09/1977 Pos-
Pardo

265 293438 GABRIELY FERREIRA GONçALVES 06/07/2025 16:57 11/06/1998 Pos-
Pardo

266 293440 GABRIELLY MíRIAN RODRIGUES DOS SANTOS 06/07/2025 17:01 10/04/1995 Pos-
Pardo

267 293443 ITAIGUARA WINSTON CLEMENTINO 06/07/2025 17:07 25/08/1984 Pos-
Preto

268 293445 ALEXSSANDRO RODRIGUES AZEVEDO 06/07/2025 17:17 02/12/1979 Pos-
Pardo

269 293450 MAIARA ROCHA DO NASCIMENTO 06/07/2025 17:53 16/09/1993 Pos-
Pardo

270 293452 RENATO GONCALVES DA SILVA 06/07/2025 18:08 30/12/1996 Pos-AC

271 293454 ANTONIO CARDOSO DA SILVA 06/07/2025 18:38 17/07/1963 Pos-AC

Pos-AC
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272 293465 CAIRIANE RODRIGUES ARAúJO NUNES 06/07/2025 19:03 09/12/1988 Pos-
Pardo

273 293466 SUSANA PARADA MUNIZ 06/07/2025 19:05 13/09/1999 Egresso
IFRO
Pós

274 293468 CLéBIO RODRIGUES PAIVA 06/07/2025 19:14 04/10/1979 Pos-AC

275 293470 MARIA PETRONILIA HONORIO DE SOUSA FARIAS 06/07/2025 19:38 20/10/1976 Pos-
Preto

276 293471 ADRIANA FERREIRA DA SILVA 06/07/2025 19:51 07/01/1977 Pos-
Preto

277 293475 LEILA DE SOUZA E SILVA 06/07/2025 20:17 07/04/1984 Pos-AC

278 293477 MARIA APARECIDA DA SILVA COSTA 06/07/2025 20:31 11/12/1990 Pos-AC

279 293479 MABEL MENEZES MARTINS 06/07/2025 20:32 17/07/1969 Pos-AC

280 293480 LUCIENE FERREIRA BELARMINO 06/07/2025 20:33 29/04/1979 Pos-
Pardo

281 293482 CÁSSIO DANILLO CERQUEIRA ALVES 06/07/2025 20:38 07/07/1978 Pos-AC

Pos-AC
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282 293488 JOSE AIRTON ABREU PIRES 06/07/2025 21:09 31/01/1969 Pos-AC

283 293490 ANDRé DA ROSA LUCAS 06/07/2025 21:31 21/08/1982 Pos-AC

284 293497 TALITA RIOS PATRIARCA NUNES OLIVEIRA 06/07/2025 22:06 05/12/1989 Pos-AC

285 293498 MARIANA CARDOSO VENSERLAU 06/07/2025 22:12 23/03/2001 Pos-AC

286 293500 FATIMA APARECIDA DA SILVA FREITAS 06/07/2025 22:36 29/12/1971 Pos-AC

287 293505 ANA BEATRIZ VASCONCELOS BROTTO 06/07/2025 22:53 05/06/1998 Pos-AC

288 293512 NELMA PEREIRA 06/07/2025 23:15 19/12/1985 Pos-
Preto

289 293533 EDNA CRISTINA DA SILVA FERNANDES 07/07/2025 01:22 21/12/1979 Pos-AC

290 293534 DANIELLE PUZIOL SARAIVA 07/07/2025 01:31 26/05/1985 Pos-AC

291 293535 MARCEL MIRANDA DOS SANTOS 07/07/2025 01:38 20/07/1979 Pos-
Pardo

292 293544 EZEQUIELI DIAS DUTRA 07/07/2025 02:56 09/12/1982 Pos-AC

293 293546 ALESSANDRO CUNHA DOS SANTOS 07/07/2025 03:09 06/02/1987 Pos-AC

Pos-AC
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294 293547 INGRID REIS DE ALMEIDA 07/07/2025 04:01 19/01/1994 Pos-AC

295 293551 FABRINE IZABELLE CARNEIRO DOS SANTOS MELO DOS SANTOS MELO 07/07/2025 04:57 11/04/1992 Pos-
Pardo

296 293552 LUCIANO ALVES CARDOSO 07/07/2025 05:45 04/02/1969 Pos-PCD

297 293554 VILZA PAULA DE LIMA ADRIEN 07/07/2025 06:44 26/10/1986 Pos-
Pardo

298 293556 VALéRIA VIEIRA DA SILVA 07/07/2025 11:06 08/11/1988 Pos-AC

299 293558 SERGIO LUIZ DA FRANçA 07/07/2025 11:31 24/03/1979 Pos-
Preto

300 293565 MARCOS BRASIL GARCIA LEAL 07/07/2025 12:03 25/01/1967 Pos-AC

301 293569 DANIELLE MARIA FERREIRA SOARES 07/07/2025 12:42 04/12/1982 Pos-AC

302 293570 JESSICA CELI DA SILVA SOARES 07/07/2025 12:44 27/08/1989 Pos-AC

303 293572 NARLY MIRELY OLIVEIRA MENEZES 07/07/2025 12:54 04/01/1992 Pos-AC

304 293573 RITA DE CASSIA DA SILVA DE SOUZA DE OLIVEIRA 07/07/2025 13:00 04/02/1978 Pos-AC

Pos-AC
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305 293579 SAYMON JEFFERSON ALVES DOS SANTOS 07/07/2025 13:14 05/02/1989 Pos-
Preto

306 293586 JONATAS ANTUNES DA SILVA 07/07/2025 13:39 24/08/1986 Pos-AC

307 293587 LIVíA SAMILA DE OLIVEIRA PINTO 07/07/2025 13:46 17/03/1988 Pos-AC

308 293588 EDISNEIDA MARQUES LIMA FERREIRA 07/07/2025 13:49 28/04/1975 Pos-AC

309 293589 ELLEN ESPINDOLA MARCELINO CORREA 07/07/2025 13:58 22/04/1987 Pos-AC

310 293590 NELIA CRISTINA DE PAULA ESPEZIM OTERO LACOSTE 07/07/2025 14:07 28/06/1968 Pos-AC

311 293593 LUCIANO FREITAS DE SENA 07/07/2025 14:22 10/07/1980 Pos-AC

312 293594 MIRIAN MORAES PINTO DE ALMEIDA 07/07/2025 14:29 04/09/1988 Pos-AC

313 293595 QUEZIA FAGUNDES 07/07/2025 14:36 08/04/1983 Pos-
Pardo

314 293603 JESUS JOSUE DA SILVA 07/07/2025 15:02 30/12/1977 Pos-
Pardo

Pos-AC
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315 293604 KLAYTON CLOVES BRIGIDO DE MENDONçA 07/07/2025 15:04 10/08/1999 Egresso
IFRO
Pós

316 293605 SUZANA GONCALVES BATISTA NAGLIS 07/07/2025 15:05 21/11/1978 Pos-AC

317 293607 PETERSON LUIS MORAES CAMARGO 07/07/2025 15:11 05/03/1989 Pos-AC

318 293608 ATOS EMANUEL SANTOS BRITO 07/07/2025 15:18 25/06/1980 Pos-AC

319 293611 RODINEY IAGO DUTRA GOMES 07/07/2025 15:21 26/07/2002 Pos-AC

320 293613 ANA MARIA PIMENTEL GOMES 07/07/2025 15:24 16/11/1983 Pos-AC

321 293616 JANIELY PAZ MENDES 07/07/2025 15:38 03/09/1994 Pos-AC

322 293617 ALLIENE FIGUEIREDO MENDES 07/07/2025 15:44 13/02/1984 Pos-
Preto

323 293619 RAYLAN MARTINS DA SILVA 07/07/2025 15:49 05/04/1995 Pos-
Pardo

324 293620 JéFFERSON CASTRO DOS SANTOS 07/07/2025 15:53 13/03/1976 Pos-AC

325 293624 NATáLIA DE SOUZA NEVES 07/07/2025 16:04 17/08/1990 Pos-AC

Pos-AC
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326 293632 RAFAEL VANDER ANANIAS 07/07/2025 16:28 13/09/1990 Pos-
Preto

327 293635 ELISANA DOS SANTOS GUIMARãES 07/07/2025 16:31 07/04/1999 Pos-AC

328 293636 MáRCIA SILVA DOS SANTOS 07/07/2025 16:41 17/09/1993 Pos-
Preto

329 293638 ELZILENE Sá DOS SANTOS 07/07/2025 16:44 02/01/1993 Pos-AC

330 293640 HARIM ELIéZER TORAL 07/07/2025 16:46 02/03/1992 Pos-AC

331 293643 FABIANA FEITOSA CARVALHO 07/07/2025 17:01 29/10/1976 Pos-AC

332 293645 ANDRESSA ALMEIDA BORGES VENTURINI 07/07/2025 17:05 27/03/1984 Pos-AC

333 293646 ELIS REGINA LIRA QUEIROZ 07/07/2025 17:08 10/06/1979 Egresso
IFRO
Pós

334 293655 ANA FLAVIA SANTOS DE LIMA 07/07/2025 17:37 13/11/1997 Pos-
Preto

335 293659 ELANE BARBOSA DE CARVALHO 07/07/2025 17:52 15/09/1982 Pos-
Pardo

Pos-AC
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336 293662 MARIELE SILVA DA PAZ FEITOZA 07/07/2025 18:10 02/09/1993 Pos-
Pardo

337 293671 ALAN TEIXEIRA DA FONSECA 07/07/2025 18:30 11/08/1988 Pos-AC

338 293676 TAMIRES BRAGA BAPTISTA 07/07/2025 18:57 05/08/1996 Pos-AC

339 293678 FRANCISCO ARTHUR ALVES NORONHA 07/07/2025 19:04 17/09/1991 Pos-AC

340 293679 CARLA FERNANDA BARRIS BERTOLLO 07/07/2025 19:08 04/06/1987 Pos-AC

341 293680 THIAGO GABRIEL PEREIRA DOS SANTOS 07/07/2025 19:11 13/12/1996 Pos-AC

342 293681 ELAINE CRISTINA RIBEIRO NASSUATO 07/07/2025 19:13 20/08/1980 Pos-PCD

343 293683 VANDERSON AUGUSTO GOMES DA SILVA 07/07/2025 19:20 06/10/1982 Pos-AC

344 293686 WELIMAR RODRIGUES PEREIRA 07/07/2025 19:36 05/07/1985 Pos-
Pardo

345 293689 FAGNER ALVES GOMES 07/07/2025 19:41 23/11/1985 Pos-AC

346 293691 LEANDRO SOUZA LIMA 07/07/2025 19:54 22/11/1985 Pos-AC

347 293694 CHRISTIANE LUCI SOARES NAGASSO 07/07/2025 20:01 10/03/1978 Pos-AC

Pos-AC
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348 293695 MARCIA REGIANE DA SILVA 07/07/2025 20:07 08/02/1976 Pos-AC

349 293700 CHARDIVAL DIAS DE OLIVEIRA NETO 07/07/2025 20:18 12/10/1984 Pos-
Preto

350 293703 ARLENE DE OLIVEIRA CONCEIÇÃO 07/07/2025 20:50 04/09/1986 Pos-
Pardo

351 293709 FELIPE SILVA DE SOUSA 07/07/2025 21:29 19/03/1997 Pos-AC

352 293712 LEONARDO LOPES DE SOUZA 07/07/2025 21:38 25/01/1985 Pos-AC

353 293715 CLEUDSON FABRICIO FRANçA 07/07/2025 22:03 09/11/1975 Pos-AC

354 293718 EDILAINE DA SILVA 07/07/2025 22:10 02/11/1988 Pos-AC

355 293719 ANDERSON RODRIGO DE OLIVEIRA CAMPOS 07/07/2025 22:10 31/01/1982 Pos-
Pardo

356 293721 EVANDRO DE SOUZA FREITAS FILHO 07/07/2025 22:19 26/01/2004 Pos-AC

357 293724 LUIZ CARLOS TOLEDO 07/07/2025 22:32 25/02/1959 Pos-
Pardo

358 293728 HELAINE SANTOS GARCIA 07/07/2025 22:43 15/02/1990 Pos-AC

Pos-AC
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359 293729 RODRIGO DE SOUZA SILVA 07/07/2025 22:47 30/08/1995 Pos-AC

360 293737 MAISA DE MELO MORAIS 07/07/2025 23:17 12/08/1990 Pos-AC

361 293738 QUEILA APARECIDA DA SILVA ALMEIDA 07/07/2025 23:20 21/09/1989 Pos-AC

362 293740 SIMONE DA SILVA SOUZA 07/07/2025 23:37 11/04/1996 Pos-AC

363 293743 JUCINETE ANA DA CRUZ NOBRE 07/07/2025 23:42 17/05/1978 Pos-
Preto

364 293745 MARCIO NOBRE DO NASCIMENTO 07/07/2025 23:44 11/03/1968 Pos-PCD

365 293746 EMILLY FERNANDA LEITE CARDILIQUIO 07/07/2025 23:46 19/09/2000 Pos-AC

366 293748 TARINE BAHR KRUSCHARDT 07/07/2025 23:49 04/07/1994 Pos-AC

367 293749 CINTIA CRISTINA ROSA DO PRADO 07/07/2025 23:50 13/06/1993 Pos-
Pardo

368 293750 SARAH ADELCIZA LEITE CARDILIQUIO 07/07/2025 23:53 22/12/1994 Egresso
IFRO
Pós

Pos-AC

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota
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369 293753 ADEMARIA DA SILVA ARAUJO 08/07/2025 00:03 16/06/1996 Pos-
Pardo

370 293757 RAEL TEIXEIRA HIRATA 08/07/2025 00:26 26/12/1990 Pos-AC

371 293758 LEONARDO HILGEMBERG BEZERRA DIAS 08/07/2025 00:26 22/12/1981 Pos-AC

372 293763 ARTUR DA SILVA CRUZ 08/07/2025 00:45 29/11/1993 Pos-
Pardo

373 293767 FABIANA CUNHA DA SIILVA 08/07/2025 01:00 16/08/1978 Pos-PCD

374 293769 ALDO DA SILVA MOURA 08/07/2025 01:06 10/03/1986 Pos-AC

375 293770 ANA CAROLINA DE Sá SILVA FREIRE 08/07/2025 01:08 08/07/1999 Pos-AC

376 293775 SILVIA LIMA GOMES 08/07/2025 01:20 04/02/1976 Pos-AC

377 293778 GERSON LIMA DO PRADO 08/07/2025 01:22 27/10/1969 Pos-
Preto

378 293780 LOUISE MARINHO COSTA DE ASSIS 08/07/2025 01:25 04/03/1990 Pos-AC

379 293781 CáSSIA COSTA CASTRO 08/07/2025 01:29 19/12/1999 Pos-AC

Pos-AC

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota
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380 293786 RENATA RODRIGUES MENDES MATTOS SANTOS 08/07/2025 01:37 02/06/1986 Pos-AC

381 293787 PRISCILA DAYANE DE ALMEIDA MELLO 08/07/2025 01:42 28/10/1988 Pos-AC

382 293800 JULIANA BORGES DA CUNHA AQUINO 08/07/2025 02:22 06/12/1984 Pos-AC

383 293802 RUTE ELLEN MORAES LEIGUES DE LIMA 08/07/2025 02:33 02/06/1996 Pos-AC

384 293804 VICTOR AUGUSTO OLIVEIRA DE QUADROS 08/07/2025 02:42 17/02/2000 Egresso
IFRO
Pós

385 293805 LUCIANA DE OLIVEIRA SILVA 08/07/2025 02:44 29/01/2003 Egresso
IFRO
Pós

386 293810 WANDERSON GONçALVES FULY 08/07/2025 02:54 07/11/1982 Pos-AC

387 293811 ANGELO MACHADO DE SOUZA 08/07/2025 02:55 07/12/1994 Pos-
Preto

388 293812 LUAN CARLOS BURG DE BRITO 08/07/2025 02:57 27/01/1998 Pos-AC

389 293815 FERNANDA DA ROCHA ARAUJO LOPES 08/07/2025 03:15 06/06/1987 Pos-AC

Pos-AC

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota
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390 293816 DANILA DE SOUZA SILVA 08/07/2025 03:23 03/02/1992 Pos-AC

391 293817 JúLIO VIANA DE OLIVEIRA FILHO 08/07/2025 03:27 21/03/1981 Egresso
IFRO
Pós

392 293819 JEINE FERREIRA LIMA 08/07/2025 03:45 15/09/2000 Pos-AC

Pos-AC

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota

Pos-Indígena

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota

1 290931 MATEUS EVANGELISTA SANSÃO SOUZA 05/06/2025 14:28 02/05/1993 Pos-
Indígena

2 293428 HERNANDES FERREIRA LIMA 06/07/2025 12:39 24/10/1987 Pos-
Indígena
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Egresso IFRO Pós

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota

1 290907 VALERIA PRADO CAMILO 05/06/2025 04:04 31/07/1984 Egresso
IFRO
Pós

2 290942 SARA JESSICA SANTOS BACA 05/06/2025 17:30 24/11/1990 Egresso
IFRO
Pós

3 290958 JUCELIA ROCHA CARVALHO 05/06/2025 19:32 30/11/1979 Egresso
IFRO
Pós

4 291012 JéSSICA DIEME NASCIMENTO DA CRUZ 06/06/2025 15:27 19/03/1994 Egresso
IFRO
Pós

5 291267 ALECSANDRO MARIAN DA SILVA 10/06/2025 00:12 01/06/1983 Egresso
IFRO
Pós

6 291798 WILLIAM THEIS DE Sá SILVA 14/06/2025 03:56 23/03/1994 Egresso
IFRO
Pós
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7 292091 EVELYN FéLIX ORTIZ 16/06/2025 04:56 13/04/2004 Egresso
IFRO
Pós

8 292349 ANTONIA JANAíNA SILVA MARTINS 17/06/2025 15:27 18/04/1994 Egresso
IFRO
Pós

9 292863 CLAUDENORA GOMES DE BRITO MORAIS 24/06/2025 22:15 30/04/1978 Egresso
IFRO
Pós

10 293035 CREUZIANE FRANçA LABORDA 29/06/2025 16:10 20/10/1981 Egresso
IFRO
Pós

11 293068 RAIANE ALVES VELASQUE HURTADO 30/06/2025 16:15 06/12/1992 Egresso
IFRO
Pós

12 293094 INGRID OLIVEIRA REIS 30/06/2025 22:40 22/10/1995 Egresso
IFRO
Pós

Egresso IFRO Pós

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota
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13 293106 ADALTO GOMES SILVA 01/07/2025 01:09 28/03/1998 Egresso
IFRO
Pós

14 293198 EDERSON DA SILVA CHAGAS 02/07/2025 15:57 19/05/1991 Egresso
IFRO
Pós

15 293349 ALINE BáRBARA DE JESUS SANTOS DE ABREU 04/07/2025 01:25 15/08/1989 Egresso
IFRO
Pós

16 293466 SUSANA PARADA MUNIZ 06/07/2025 19:05 13/09/1999 Egresso
IFRO
Pós

17 293604 KLAYTON CLOVES BRIGIDO DE MENDONçA 07/07/2025 15:04 10/08/1999 Egresso
IFRO
Pós

18 293646 ELIS REGINA LIRA QUEIROZ 07/07/2025 17:08 10/06/1979 Egresso
IFRO
Pós

Egresso IFRO Pós

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota
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19 293750 SARAH ADELCIZA LEITE CARDILIQUIO 07/07/2025 23:53 22/12/1994 Egresso
IFRO
Pós

20 293804 VICTOR AUGUSTO OLIVEIRA DE QUADROS 08/07/2025 02:42 17/02/2000 Egresso
IFRO
Pós

21 293805 LUCIANA DE OLIVEIRA SILVA 08/07/2025 02:44 29/01/2003 Egresso
IFRO
Pós

22 293817 JúLIO VIANA DE OLIVEIRA FILHO 08/07/2025 03:27 21/03/1981 Egresso
IFRO
Pós

Egresso IFRO Pós

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota

Pos-Preto

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota

1 291020 ROSELI MARIA MESSIAS 06/06/2025 18:33 10/09/1973 Pos-
Preto
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2 291022 ÁRIEN DENISE KINM CHAVES LEVINO DE OLIVEIRA 06/06/2025 18:50 23/12/1979 Pos-
Preto

3 291037 FRANCISCA REJANE LIMA DE SOUSA 07/06/2025 12:42 25/08/1966 Pos-
Preto

4 291359 UILLI OLIVEIRA DOURADO 10/06/2025 19:46 26/06/1992 Pos-
Preto

5 291572 TAMARA SOUZA SILVA 12/06/2025 12:48 21/12/1992 Pos-
Preto

6 291699 KARIME LOBO 13/06/2025 03:25 02/10/1989 Pos-
Preto

7 291781 WEMERSON DA SILVA 13/06/2025 23:56 01/10/2002 Pos-
Preto

8 292169 JOSE DA CONCEIÇÃO LEITE FILHO 16/06/2025 16:31 17/02/1984 Pos-
Preto

9 292236 ADEMIR HENRIQUE SILVA 16/06/2025 21:43 19/10/1978 Pos-
Preto

Pos-Preto

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota
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10 292371 JOSUé BARBOSA DA ROCHA 17/06/2025 17:59 20/09/1997 Pos-
Preto

11 292379 DAVID DE OLIVEIRA E SILVA 17/06/2025 19:05 20/08/1980 Pos-
Preto

12 292588 JUCIMEIRE FRANCO BARBOSA LIMA 19/06/2025 21:11 10/05/1970 Pos-
Preto

13 292634 ADRIANA RIBEIRO GONZAGA UCHÔA 20/06/2025 12:42 05/03/1969 Pos-
Preto

14 292650 AFRANIO RODRIGUES LUCAS 20/06/2025 14:23 17/03/1988 Pos-
Preto

15 292898 ANA ESTéFANY JESUS MATOS 25/06/2025 14:39 15/05/1997 Pos-
Preto

16 292973 LUCAS DO NASCIMENTO ALVES 27/06/2025 04:26 26/08/1999 Pos-
Preto

17 293006 ANA PAULA DA ROCHA 27/06/2025 21:35 04/04/1984 Pos-
Preto

Pos-Preto

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota
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18 293088 ANTENOR FERREIRA DE MELO FILHO 30/06/2025 21:01 03/06/1979 Pos-
Preto

19 293127 JAQUELINE GOMES DA SILVA 01/07/2025 12:24 14/02/1997 Pos-
Preto

20 293238 ELZA NARA MAIA DE SOUZA 03/07/2025 00:25 30/03/1986 Pos-
Preto

21 293280 DANIELE DA COSTA NEVES 03/07/2025 18:22 25/08/1975 Pos-
Preto

22 293405 VICTOR MANOEL SOUZA 05/07/2025 15:42 26/03/2000 Pos-
Preto

23 293443 ITAIGUARA WINSTON CLEMENTINO 06/07/2025 17:07 25/08/1984 Pos-
Preto

24 293470 MARIA PETRONILIA HONORIO DE SOUSA FARIAS 06/07/2025 19:38 20/10/1976 Pos-
Preto

25 293471 ADRIANA FERREIRA DA SILVA 06/07/2025 19:51 07/01/1977 Pos-
Preto

Pos-Preto

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota
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26 293512 NELMA PEREIRA 06/07/2025 23:15 19/12/1985 Pos-
Preto

27 293558 SERGIO LUIZ DA FRANçA 07/07/2025 11:31 24/03/1979 Pos-
Preto

28 293579 SAYMON JEFFERSON ALVES DOS SANTOS 07/07/2025 13:14 05/02/1989 Pos-
Preto

29 293617 ALLIENE FIGUEIREDO MENDES 07/07/2025 15:44 13/02/1984 Pos-
Preto

30 293632 RAFAEL VANDER ANANIAS 07/07/2025 16:28 13/09/1990 Pos-
Preto

31 293636 MáRCIA SILVA DOS SANTOS 07/07/2025 16:41 17/09/1993 Pos-
Preto

32 293655 ANA FLAVIA SANTOS DE LIMA 07/07/2025 17:37 13/11/1997 Pos-
Preto

33 293700 CHARDIVAL DIAS DE OLIVEIRA NETO 07/07/2025 20:18 12/10/1984 Pos-
Preto

Pos-Preto

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota
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34 293743 JUCINETE ANA DA CRUZ NOBRE 07/07/2025 23:42 17/05/1978 Pos-
Preto

35 293778 GERSON LIMA DO PRADO 08/07/2025 01:22 27/10/1969 Pos-
Preto

36 293811 ANGELO MACHADO DE SOUZA 08/07/2025 02:55 07/12/1994 Pos-
Preto

Pos-Preto

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota

Pos-PCD

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota

1 290953 LUANA REGINA OLIVEIRA VELOZO 05/06/2025 19:23 13/06/1987 Pos-
PCD

2 291271 ALVIMARA DA SILVA MUNIZ 10/06/2025 00:25 07/06/1976 Pos-
PCD

3 291484 PRISCYLLA PALMEIRA DINIZ ROZENDO 11/06/2025 20:57 25/12/1996 Pos-
PCD
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4 292045 ELISSANDRA BARRETO DE OLIVEIRA DE ALCANTARA 15/06/2025 22:44 03/11/1983 Pos-
PCD

5 292190 CARLENE BATISTA REGES LOPES 16/06/2025 18:17 08/10/1974 Pos-
PCD

6 292974 ANDERSON FERREIRA DOS REIS 27/06/2025 05:10 30/04/1984 Pos-
PCD

7 293413 KáTIA CRISTINE ALVES GONDIM 05/07/2025 21:18 04/01/1975 Pos-
PCD

8 293552 LUCIANO ALVES CARDOSO 07/07/2025 05:45 04/02/1969 Pos-
PCD

9 293681 ELAINE CRISTINA RIBEIRO NASSUATO 07/07/2025 19:13 20/08/1980 Pos-
PCD

10 293745 MARCIO NOBRE DO NASCIMENTO 07/07/2025 23:44 11/03/1968 Pos-
PCD

11 293767 FABIANA CUNHA DA SIILVA 08/07/2025 01:00 16/08/1978 Pos-
PCD

Pos-PCD

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota
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Pos-Pardo

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota

1 290908 RENATA MARTINS DE FREITAS PINTO 05/06/2025 04:05 07/08/1986 Pos-
Pardo

2 290911 DéBORA CRISTINA DA SILVA VIRGINIO 05/06/2025 04:10 15/01/1984 Pos-
Pardo

3 290913 MARCUS MARCELO DIAS DE OLIVEIRA JUNIOR 05/06/2025 04:16 20/05/1993 Pos-
Pardo

4 290915 RHAFAEL MENDONçA CAMPOS E SILVA 05/06/2025 07:10 04/03/1992 Pos-
Pardo

5 290921 NATASHA WALTHMAM SILVA 05/06/2025 11:44 11/11/1990 Pos-
Pardo

6 290935 PAULA JAQUELINE LIMA MORAES 05/06/2025 15:35 07/06/1987 Pos-
Pardo

7 290940 HOREBE CARVALHO FRAGOSO 05/06/2025 17:00 21/09/1987 Pos-
Pardo

8 290954 STEFANNY CASTILHOS DOS SANTOS 05/06/2025 19:26 07/08/2001 Pos-
Pardo
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9 290955 DANIEL BENVINDO DE CARVALHO 05/06/2025 19:28 07/08/1975 Pos-
Pardo

10 290957 MEIRILENE SANTOS DA SILVA 05/06/2025 19:31 23/03/1985 Pos-
Pardo

11 290962 KARLENE OLIVEIRA SILVA 05/06/2025 19:57 26/09/1980 Pos-
Pardo

12 290967 JOICE BARROSO DA SILVA 05/06/2025 21:07 21/09/1987 Pos-
Pardo

13 290974 IGOR SÉRGIO DE JESUS DIAS 05/06/2025 21:42 27/04/1993 Pos-
Pardo

14 290985 MARCOS PAULO DE SOUSA MARINHO 06/06/2025 00:12 10/03/1977 Pos-
Pardo

15 291028 ADEMILSON ALBINO 06/06/2025 20:15 24/07/1981 Pos-
Pardo

16 291045 DAIANA MENDES AYALA 07/06/2025 18:26 31/05/1989 Pos-
Pardo

Pos-Pardo

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota
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17 291215 WILIMAR JUNIO RUAS 09/06/2025 18:17 05/04/1983 Pos-
Pardo

18 291278 ALEXIA RANANDA BRITO DE OLIVEIRA 10/06/2025 01:14 18/11/1996 Pos-
Pardo

19 291291 BARBARA JULIANE ALVES AGUIRRE 10/06/2025 02:46 19/06/1990 Pos-
Pardo

20 291357 DIêISSE RODRIGUES MIRANDA GOMES 10/06/2025 19:34 25/09/1989 Pos-
Pardo

21 291361 VALDIVA CARVALHO MORAES 10/06/2025 19:50 03/04/1981 Pos-
Pardo

22 291370 SHEILA MEDRADO LEAL 10/06/2025 21:05 20/04/1982 Pos-
Pardo

23 291427 MARCELO JOSE DE SANTANA 11/06/2025 15:39 31/07/1971 Pos-
Pardo

24 291434 MARCELIA BELEZA DE SOUZA RODRIGUES 11/06/2025 16:16 18/07/1987 Pos-
Pardo

Pos-Pardo

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota
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25 291457 ANDRE RICARDO OLIVEIRA MARQUES 11/06/2025 18:59 28/08/1991 Pos-
Pardo

26 291458 NAILDES MELO DE OLIVEIRA 11/06/2025 19:01 06/12/1993 Pos-
Pardo

27 291615 ALESSANDRA DE SOUZA CAVALCANTE COSTA CABRAL 12/06/2025 16:42 21/08/1994 Pos-
Pardo

28 291633 CELIA REGINA LOPES FEITOZA 12/06/2025 18:36 18/08/1976 Pos-
Pardo

29 291714 GLAECE QUELI GOMES ALECRIM 13/06/2025 13:05 02/03/1884 Pos-
Pardo

30 291728 FABIANA DE CASTRO ALMEIDA 13/06/2025 14:21 28/04/1978 Pos-
Pardo

31 291749 ANDREZA APARECIDA MORAIS DE ALMEIDA 13/06/2025 16:26 22/11/1993 Pos-
Pardo

32 291758 ISRAEL DAS CHAGAS 13/06/2025 17:35 08/02/1978 Pos-
Pardo

Pos-Pardo

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota
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33 291768 DANIELA CRISTINA CHEFRE DA SILVA 13/06/2025 20:10 29/03/1997 Pos-
Pardo

34 291790 ADRIANA MACHADO SILVA 14/06/2025 02:11 25/05/1998 Pos-
Pardo

35 291939 ELISSANDELLI GALVAO CARDOSO 15/06/2025 01:56 21/02/1999 Pos-
Pardo

36 292022 LAURA DEZANETTI 15/06/2025 20:23 16/02/1974 Pos-
Pardo

37 292082 MICHELE SANTANA DE ALBUQUERQUE 16/06/2025 04:08 27/12/1982 Pos-
Pardo

38 292093 ALCIONE FéLIX DO NASCIMENTO 16/06/2025 05:01 10/06/1977 Pos-
Pardo

39 292114 ROGER RODRIGUES GONçALVES 16/06/2025 12:12 09/12/2000 Pos-
Pardo

40 292184 IGOR VINíCIUS FERRAREZI 16/06/2025 17:44 24/09/1988 Pos-
Pardo

Pos-Pardo

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota
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41 292215 VALDINEI MEDEIROS LIMA 16/06/2025 20:30 24/09/1982 Pos-
Pardo

42 292238 RONEGA SANTOS COSTA 16/06/2025 21:50 25/01/1983 Pos-
Pardo

43 292275 AMANDA CHAVES DA SILVA 17/06/2025 01:07 13/01/1996 Pos-
Pardo

44 292289 EDINETE MARIA SILVA RODRIGUES 17/06/2025 01:46 03/01/1980 Pos-
Pardo

45 292458 ELAINE DOS SANTOS BARBOSA SOUZA 18/06/2025 14:15 05/12/1986 Pos-
Pardo

46 292649 IZABELLY CRISTINNE ALVES DE SA 20/06/2025 14:17 28/03/2002 Pos-
Pardo

47 292704 SANDRA CAVALCANTE SALES 21/06/2025 13:05 10/06/1978 Pos-
Pardo

48 292739 MAYCON BERTOLINE DE SOUZA 22/06/2025 15:35 29/01/1997 Pos-
Pardo

Pos-Pardo

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota
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49 292795 ANA LAURA DIAS DE SOUZA 23/06/2025 13:17 29/03/1995 Pos-
Pardo

50 292804 SAMIA DA SILVA FROTA 23/06/2025 15:37 06/01/1984 Pos-
Pardo

51 292825 ANA AMELIA AZEVEDO 23/06/2025 23:37 08/11/1970 Pos-
Pardo

52 292851 JUCéLIA MARIA DA SILVA COSTA 24/06/2025 16:59 22/02/1965 Pos-
Pardo

53 292855 GIZELA LAURA GOMES 24/06/2025 20:03 23/03/1983 Pos-
Pardo

54 292870 STEFHANNE CAROLINE DE SOUZA SANTOS MAGALHAES 25/06/2025 00:07 30/11/1991 Pos-
Pardo

55 292876 VANESSA DOS SANTOS CAVALCANTE 25/06/2025 01:05 05/07/2001 Pos-
Pardo

56 292976 FLAVIO VIEIRA BUENO 27/06/2025 12:04 20/09/1978 Pos-
Pardo

Pos-Pardo

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota
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57 292977 DOUGLAS COSTA REIS 27/06/2025 12:30 24/08/1991 Pos-
Pardo

58 292990 ABIDA SOUZA SANTOS AGUIAR 27/06/2025 17:32 02/03/1989 Pos-
Pardo

59 293019 YOURY SOUZA MARQUES 28/06/2025 14:09 24/02/1994 Pos-
Pardo

60 293121 GABRIEL VAZ SEVERO 01/07/2025 11:27 13/05/1984 Pos-
Pardo

61 293135 GLENDA GIZELE FERREIRA NEVES 01/07/2025 13:54 19/04/1986 Pos-
Pardo

62 293164 KARINY SOARES DO REGO 01/07/2025 22:12 13/10/1996 Pos-
Pardo

63 293167 TAMIA MARIANE DE OLIVEIRA ARAUJO 01/07/2025 22:53 03/03/1987 Pos-
Pardo

64 293183 CLAUDILENE SOUZA NASCIMENTO REGIS 02/07/2025 11:56 14/12/1973 Pos-
Pardo

Pos-Pardo

#
N.
Insc. Nome Completo Dt. Inscrição Dt. Nasc Cota

(*) Classificados em vagas remanescentes. Quarta-feira, 09 de Julho de 2025 - 15:48 Página 57 de 61



65 293189 CRISTIELEN CARNEIRO MIRANDA 02/07/2025 14:15 07/04/1998 Pos-
Pardo

66 293306 PAULA RODRIGUES MAGALHãES LEITE 03/07/2025 21:11 26/03/1994 Pos-
Pardo

67 293387 DéCIO SILVA DE ARAúJO 04/07/2025 17:13 13/04/1980 Pos-
Pardo

68 293424 ENILZA VASCONCELOS DA SILVA 06/07/2025 06:07 24/07/1970 Pos-
Pardo

69 293434 FLAVIA DE OLIVEIRA GONçALVES 06/07/2025 15:03 20/09/1977 Pos-
Pardo

70 293438 GABRIELY FERREIRA GONçALVES 06/07/2025 16:57 11/06/1998 Pos-
Pardo

71 293440 GABRIELLY MíRIAN RODRIGUES DOS SANTOS 06/07/2025 17:01 10/04/1995 Pos-
Pardo

72 293445 ALEXSSANDRO RODRIGUES AZEVEDO 06/07/2025 17:17 02/12/1979 Pos-
Pardo
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73 293450 MAIARA ROCHA DO NASCIMENTO 06/07/2025 17:53 16/09/1993 Pos-
Pardo

74 293465 CAIRIANE RODRIGUES ARAúJO NUNES 06/07/2025 19:03 09/12/1988 Pos-
Pardo

75 293480 LUCIENE FERREIRA BELARMINO 06/07/2025 20:33 29/04/1979 Pos-
Pardo

76 293535 MARCEL MIRANDA DOS SANTOS 07/07/2025 01:38 20/07/1979 Pos-
Pardo

77 293551 FABRINE IZABELLE CARNEIRO DOS SANTOS MELO DOS SANTOS MELO 07/07/2025 04:57 11/04/1992 Pos-
Pardo

78 293554 VILZA PAULA DE LIMA ADRIEN 07/07/2025 06:44 26/10/1986 Pos-
Pardo

79 293595 QUEZIA FAGUNDES 07/07/2025 14:36 08/04/1983 Pos-
Pardo

80 293603 JESUS JOSUE DA SILVA 07/07/2025 15:02 30/12/1977 Pos-
Pardo
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81 293619 RAYLAN MARTINS DA SILVA 07/07/2025 15:49 05/04/1995 Pos-
Pardo

82 293659 ELANE BARBOSA DE CARVALHO 07/07/2025 17:52 15/09/1982 Pos-
Pardo

83 293662 MARIELE SILVA DA PAZ FEITOZA 07/07/2025 18:10 02/09/1993 Pos-
Pardo

84 293686 WELIMAR RODRIGUES PEREIRA 07/07/2025 19:36 05/07/1985 Pos-
Pardo

85 293703 ARLENE DE OLIVEIRA CONCEIÇÃO 07/07/2025 20:50 04/09/1986 Pos-
Pardo

86 293719 ANDERSON RODRIGO DE OLIVEIRA CAMPOS 07/07/2025 22:10 31/01/1982 Pos-
Pardo

87 293724 LUIZ CARLOS TOLEDO 07/07/2025 22:32 25/02/1959 Pos-
Pardo

88 293749 CINTIA CRISTINA ROSA DO PRADO 07/07/2025 23:50 13/06/1993 Pos-
Pardo
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89 293753 ADEMARIA DA SILVA ARAUJO 08/07/2025 00:03 16/06/1996 Pos-
Pardo

90 293763 ARTUR DA SILVA CRUZ 08/07/2025 00:45 29/11/1993 Pos-
Pardo
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